1

                                                                                                                                               
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               
    _____39____ сесія ____VII____ скликання

РІШЕННЯ

24.12.2019 № 1636-39/VII

Про міську премію в галузі освіти 

З метою відзначення особистих трудових досягнень педагогічних працівників у професійній діяльності, пов’язаних з формуванням
та забезпеченням реалізації  державної політики у сфері освіти і науки, піднесення ролі та авторитету педагогів у суспільстві, морального заохочення та матеріальної підтримки працівників, які здійснюють вагомий внесок
у розвиток галузі освіти міста, на підставі ч.4 ст.57 Закону України «Про освіту», ст.25, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1.
Установити з 2020 року міську премію в галузі освіти з нагоди відзначення Дня працівників освіти у розмірі 10 000 (десять тисяч) грн кожна.
2.
Затвердити Положення про міську премію в галузі освіти (додаток). 
3.
Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет 
на відповідний рік.
4.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань Кам’янської міської ради (Онищенко), координацію –                       на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова






 
А.Л.БІЛОУСОВ    

Додаток  
до рішенням міської ради
від 24.12.2019 № 1636-39/VII
ПОЛОЖЕННЯ
про міську премію в галузі освіти

1.
Цим Положенням регламентується порядок присудження та виплати щорічної міської премії в галузі освіти (далі – Премія).
2.
Премія присуджується працівникам комунальних закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, інших комунальних закладів освіти, працівникам департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради за:
- особливі успіхи у здійсненні навчання і виховання учнів, формування національних і загальнолюдських цінностей, утвердження національної ідеї, діяльність, спрямовану на забезпечення доступності освіти, реалізацію конституційних прав громадян України на здобуття якісної освіти;

- досягнення визначних успіхів у вихованні, навчанні учнівської молоді в умовах відродження і розвитку національної системи освіти України;

- організацію та вдосконалення навчальної, виховної, науково-методичної та науково-дослідницької роботи;

- оновлення змісту освіти, пошук ефективних форм і методів навчально-виховної роботи, запровадження освітніх інновацій, інформаційних технологій, розроблення та реалізацію авторських програм;

- активну участь у методичній роботі, підготовці та проведенні міських, обласних, всеукраїнських семінарів-практикумів, конференцій, вебінарів, змагань, конкурсів, наданні практичної допомоги у становленні молодих спеціалістів, поширенні передового педагогічного досвіту.
3.
Премією нагороджуються щороку до Дня працівників освіти 
8 педагогічних працівників.
4.
Висунення кандидатур на здобуття Премії проводиться до початку навчального року за рішенням педагогічного колективу закладу, із забезпеченням широкого обговорення, гласності та відкритості, шляхом оформлення відповідного подання, погодженого з профспілковим комітетом первинної профспілкової організації, що діє у закладі.
5.
Подання про присудження Премії вносяться до департаменту з гуманітарних питань міської ради до 23 серпня поточного року.

До подання додаються відомості про претендента, який заслуговує на відзначення Премією, а саме:


- характеристика із зазначенням конкретних досягнень особи, що готується за основним місцем роботи в одному примірнику, оформлюється друкованим текстом на аркушах формату А4, підписується керівником закладу, після чого підпис затверджується печаткою закладу;


- копії документів, що засвідчують нагородження відомчими та іншими відзнаками, завірені керівником закладу;   


- копії першої сторінки паспорта та документа, в якому зазначений реєстраційний номер облікової картки платника податків, завірені претендентом, (особи, які через свої релігійні або інші переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідні органи державної влади
і мають відмітку у паспорті, подають копію сторінки паспорта з відповідною відміткою);


- згода претендентів на обробку їх персональних даних.

Усі документи подаються в одному примірнику.

6.
За достовірність відомостей, зазначених у поданні, та інших документів про претендента відповідає керівник, який вносить пропозицію про присудження Премії.

У разі висунення на здобуття Премії кандидатури директора закладу відповідне подання вносить голова профспілкового комітету первинної профспілкової організації, яка діє у закладі, а відомості, передбачені пунктом 5. цього положення, готує відділ правового забезпечення та кадрової роботи департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради. 

7.
Подання та інші документи про досягнення претендента розглядаються на засіданні колегії з питань освіти при департаменті з гуманітарних питань Кам’янської міської ради (далі – Колегія).
8.
Засідання Колегії є правомочним, якщо на ньому присутні не менш ніж дві третини її складу.
Рішення Колегії приймається простою більшістю голосів присутніх на засіданні членів Колегії, оформлюється протоколом, який підписується всіма присутніми на засіданні членами Колегії.

Подання, розглянуті Колегією, зберігаються разом з протоколом засідання Колегії.

9.
На підставі рішення Колегії видається наказ департаменту
з гуманітарних питань міської ради про нагородження Премією в галузі освіти до Дня працівників освіти.
10.

Оподаткування коштів проводиться в порядку, визначеному чинним законодавством України.
11.
Вручення Премії здійснюється в урочистій обстановці на міському заході з нагоди відзначення професійного свята – Дня працівників освіти.
Секретар міської ради 






    О.Ю.Залевський 
